INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

EDITAL N° 05 DE 26 DE SETEMBRO DE 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS

INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 2017/1 – CAMPUS AVANÇADO

CRISTALINA

Ato 012, de 01 de dezembro de 2016.

A Comissão de Coordenação do Processo Seletivo para o Exame de Seleção 2017/01 do

Instituto Federal Goiano – Campus Avançado Cristalina, no uso de suas atribuições

conferidas pela Portaria 049, de 08 de agosto de 2016, divulga por meio deste ato o

resultado final preliminar do Processo Seletivo 2017/1 para o Curso Técnico em

Agropecuária Integrado ao Ensino Médio.

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nº INSCRIÇÃO NOME TOTAL Português Matematica Ciências Historia Geografia Reserva de

vaga

1 161114 Izadora Ribeiro

Martins
20 5 3 4 3 5 AC

2 160527 Victor Hugo Silva

Borges
19 4 3 4 4 4 AC

3 160625 Maria Laura Alves

Giuliani
19 4 2 5 4 4 AC

4 160547 Renan Da Silva

Pereira
18 4 4 3 3 4 AC

5 160611 Felipe Jacoub De

Cuba Kouzak
17 2 4 3 3 5 AC

6 161124 Vivaldo Henrique

Nunes Silva
17 2 2 4 4 5 AC

7 160489 Wagner Ribeiro

Paixão Mendes

Silva

16 4 2 3 2 5 AC

8 160803 Eduarda Caixeta

De Oliveira
16 3 3 3 4 3 AC

9 160586 Karoline Oliveira

Melo
15 5 1 3 3 3 AC

10 160787 Eduarda Cristina

Cordeiro
15 4 3 3 3 2 AC

11 161021 Paulo Renato De

Souza
15 3 4 2 3 3 AC

 INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

12 160852 Gabriel Batista

Santin
15 3 3 3 2 4 AC

13 161241 Dayane Dos

Santos De Sá
15 3 3 2 2 5 AC

14 160655 Pedro Langer 15 3 2 4 3 3 AC

15 160785 Calil Martins Attie 15 3 2 4 2 4 AC

16 160558 Jordana Souza

Rocha
14 5 2 1 2 4 AC

17 160546 João Pedro Alves

Giuliani
14 5 1 3 1 4 AC

18 161166 Nathália Oliveira

Dos Santos
14 4 2 3 2 3 AC

19 160589 Davi Araujo

Moreira
14 4 1 3 2 4 AC

20 160470 Nathália Oliveira

Do Vale
14 3 3 1 4 3 AC

21 160798 Ana Laura Rocha

Ramos
14 3 2 2 2 5 AC

22 160618 Heryck Gonçalves

Inacio
13 5 1 3 2 2 AC

23 161236 Gustavo Ferreira

Dos Santos
13 4 3 3 1 2 AC

24 161172 Luiz Eduardo

Ferreira Dias
13 4 2 4 1 2 AC

25 161053 Mariane Oliveira

Dias
13 4 2 4 0 3 AC

26 160616 Vitor Helio De

Souza Machado
13 4 2 2 2 3 AC

27 161067 Thais Ferreira De

Souza
13 4 1 3 1 4 AC

28 160893 Matheus Silva

Siqueira
13 3 2 3 2 3 AC

29 160580 Mariana Dos

Santos Franco
13 3 1 3 3 3 AC

30 160521 Mylene Moreira

Dos Santos
13 2 2 4 1 4 AC

31 161233 Ellen Sá Brandão

Lino
11 0 1 3 3 4 RIPPI

32 161185 Eduardo Abreu

Neves
13 2 1 4 3 3 AC

33 161290 Willian José De

Almeida Matias
13 0 3 4 2 4 AC

34 161125 Carlos Eduardo

Brandão Correa
12 4 2 3 2 1 AC

35 160615 Robson Dos

Santos Serafim
12 4 2 2 2 2 AC

36 160887 Luciano Isaky

Marques Resende
12 4 2 1 1 4 AC

37 161165 Gabrielly Heliza

Alves Da Costa
7 1 0 3 2 1 RI

38 160476 Bianca Da Silva

Castro
12 4 1 3 1 3 AC

39 161059 Chayanne Isabelli

Rodrigues Alves
12 4 1 1 1 5 AC

 INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

De Souza

40 161030 Kauane Gomes

Figueiredo
12 3 3 3 0 3 AC

LISTA DE ESPERA

CURSO TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

Nº INSCRIÇÃO NOME TOTAL Português Matematica Ciências Historia Geografia Reserva

de vaga

41 161232 Matheus Gaspar Da

Silva
12 3 3 2 3 1 AC

42 160989 Rafael Gomes Dos

Santos
12 3 3 1 3 2 AC

43 160553 Atos Mendes Do Vale 12 3 2 2 2 3 AC

44 160848 LARA CRISTINA

RIBEIRO DE SOUSA
12 3 1 4 2 2 AC

45 160679 Afonso Schell Peixoto 12 3 1 3 3 2 AC

46 161026 Samuel Vale Ferreira

Pinto
12 3 1 3 1 4 AC

47 160542 Heitor Faustino

Sampaio
12 2 3 3 2 2 AC

48 160684 Vinicius Gonçalves De

Castro
12 2 2 4 2 2 AC

49 161184 Icky Felipe Caldas

Magalhães
12 2 2 3 1 4 AC

50 160629 Nabilla Ferreira Da

Silva
12 2 2 1 2 5 AC

51 160708 Victor Emanuel Lino

Rabelo
12 1 1 2 4 4 AC

52 160594 Nicoli Fernandes

Fiametti
11 5 1 2 2 1 AC

53 160512 Pedro Lucas Gonçalves

Da Silva
11 4 2 1 2 2 AC

54 161198 Samuell Rodrigues De

Noronha
11 4 1 3 2 1 AC

55 160619 Afonso Henrique

Gonçalves De Araujo
11 3 3 3 1 1 AC

56 160519 Gabriela Isabel De

Araújo Alves
11 3 3 2 1 2 AC

57 161037 Lorrayne Morais

Gonzaga
11 3 1 3 3 1 AC

58 161009 Joice De Almeida

Matias
11 3 1 3 1 3 AC

59 161034 Expedito De Oliveira

Feitosa
11 3 0 2 2 4 AC

60 160513 Julio Cesar Caetano E

Oliveria
11 3 0 2 1 5 AC

61 161054 Gabriel Alves Naves 11 2 3 2 1 3 AC

62 161299 Pedro Henrique Xavier

Guimarães
11 2 2 3 1 3 AC

63 161286 Karla Isabelle Vogado

Da Silva
11 2 2 3 1 3 AC

 INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

64 161228 Eltonvitorborgesdasilva 11 2 2 2 2 3 AC

65 161102 Érica Horrana

Nascimento Braga
10 4 1 2 1 2 AC

66 160511 Thamires Barcelar

Santana
10 3 1 2 2 2 AC

67 160690 Anamélia Teixeira

Ferreira
10 3 0 2 1 4 AC

68 160717 Gabriella Caetano

Borges
10 2 3 1 1 3 AC

69 160673 Weronika Martins Da

Silva
10 2 2 2 1 3 AC

70 160827 Lorena Aparecida De

Oliveira
10 2 1 2 1 4 AC

71 160613 Ana Karolini Petronilio

De Jesus
10 1 3 2 1 3 AC

72 160581 Amanda Borges 10 1 2 3 3 1 AC

73 160593 Ricardo Souza Barros 9 4 1 3 1 0 AC

74 160601 Riquelme Pereira Dos

Santos
9 4 1 1 2 1 AC

75 160536 Ester Ribeiro Da Silva 9 4 0 2 1 2 AC

76 160884 Gabriela Dos Santos

Cardoso
9 4 0 1 2 2 AC

77 160503 Marília Ferreira

Rodrigues
9 3 2 2 0 2 AC

78 161187 Anna Paula Duarte

Matos
9 3 2 1 2 1 AC

79 160773 Lígia Mickaela De

Souza Duarte
9 3 1 1 2 2 AC

80 161075 Izael Victor Alves Dos

Santos
9 3 0 3 1 2 AC

81 161657 Victor De Queiroz

Cozac
9 3 0 2 2 2 AC

82 160502 Ana Paula Alves De

Souza
9 2 0 2 3 2 AC

83 160905 Wálif Caixeta 9 1 3 3 0 2 AC

84 161151 Leonardo Pereira Da

Silva
9 1 2 3 1 2 AC

85 161160 Anna Laura Borges 9 1 2 1 3 2 AC

86 160514 Carlos Henrique

Cambréa Camargos
9 1 1 4 1 2 AC

87 161205 Leticia Rodrigues Da

Silva Xisto
8 4 1 1 1 1 AC

88 161302 Guilherme Ferraz

Jovelli
8 4 0 2 1 1 AC

89 160815 Erick Alyson Da Cruz 8 3 0 1 1 3 AC

90 160505 Kauane Pereira Alves 8 2 3 0 1 2 AC

91 160483 Felipe De Alcântara

Franco
8 2 1 4 1 0 AC

92 160745 Emanuelly Maria Da

Conceição
8 2 1 3 1 1 AC

93 160718 Jaqueline Martins

Nunes
8 2 1 3 1 1 AC

94 160608 Abila Dos Santos

Lemos
8 2 1 2 1 2 AC

 INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS AVANÇADO CRISTALINA

55-61- 3612-8500 – gabinete.crt@ifgoiano.edu.br

Caixa Postal 166
73.850-000 - Cristalina – GO

95 160550 Eduarda Rabelo Do

Vale
8 2 0 1 2 3 AC

96 160663 Ewerton Inacio

Goncalves
8 1 2 2 2 1 AC

97 160795 Vitoria Machado Da

Silva
8 1 1 2 2 2 AC

98 161240 Vitória Pires De

Oliveira
8 1 1 1 2 3 AC

99 160544 Thayssa Nayane

Borges Do Prado
7 4 1 1 0 1 AC

100 160498 Adryan Wierzbicki

Souza
7 3 1 0 2 1 AC

101 160533 Rânia Souza Garcia 7 2 1 3 0 1 AC

102 161057 Marcelo Ferreira

Goncalves
7 1 2 1 1 2 AC

103 160779 Lucas Teles Caixeta 7 1 1 1 4 0 AC

104 161188 Athos Alves Camargo

Santana
6 4 2 0 0 0 AC

105 161073 Micaelle Ferreira Dos

Santos
6 3 1 0 1 1 AC

106 160484 Bianca Da Silva

Borges
6 3 0 2 0 1 AC

107 160722 Natalia Gomes

Machado
6 3 0 1 1 1 AC

108 161287 Gabrielly Vogado

Arruda
6 1 1 1 1 2 AC

109 160856 Livya Soares 6 1 0 1 2 2 AC

110 160656 Allan Antonio De

Oliveira Cruz
6 0 2 0 1 3 AC

111 161076 Italo Samuel Alves Dos

Santos
5 2 1 1 1 0 AC

112 160605 Daniela Morais Da

Silva
5 2 0 1 1 1 AC

113 161245 Leylany Maria Lopes

Borges
5 1 1 1 1 1 AC

114 161068 Rafaela Nogueira

Paulino
4 1 0 2 1 0 AC

115 160966 Kallynda Torres

Queiroz
2 2 0 0 0 0 AC

116 160525 Ruan Xavier Duarte - - - - - - AC

Comissão de Coordenação do Processo Seletivo do IF Goiano – Campus Avançado

Cristalina para o Exame de Seleção 2017/1